Haushaltsplanung 2023
Veranderungsliste Ergebnishaushalt - Personal

Teilhaushalt
TH1

TH2

TH3
THS5

TH6
TH7

THS8

Gesamtergebnis

Sachkontonr.
502110
502210
502110
502210
502210
502110
502210
502210
502110
502210
502110
502210

Sachkonto Name

Beamte - Dienstbeziige
Arbeitnehmer - Vergitungen
Beamte - Dienstbeziige
Arbeitnehmer - Vergitungen
Arbeitnehmer - Vergiitungen
Beamte - Dienstbeziige
Arbeitnehmer - Vergiitungen
Arbeitnehmer - Vergitungen
Beamte - Dienstbeziige
Arbeitnehmer - Vergitungen
Beamte - Dienstbeziige
Arbeitnehmer - Vergitungen

Beschreibung

Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhohung 2023 um 3% (auf 5%)
Tariferhéhung 2023 um 3% (auf 5%)

Betrag
23.600
58.100
400
44.300
19.600
5.400
52.100
80.900
7.300
37.000
5.500
278.000
612.200

Die Veranderungsliste Ergebnishaushalt - Personal wird wegen der besseren Ubersichtlichkeit gesondert ausgewiesen.
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