## Haushaltsplanung 2023

Veränderungsliste Ergebnishaushalt - Personal

Teilhaushalt	Sachkontonr.	Sachkonto Name	Beschreibung	Betrag
TH 1	502110	Beamte - Dienstbezüge	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	23.600
	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	58.100
TH 2	502110	Beamte - Dienstbezüge	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	400
	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	44.300
TH 3	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	19.600
TH 5	502110	Beamte - Dienstbezüge	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	5.400
	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	52.100
TH 6	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	80.900
TH 7	502110	Beamte - Dienstbezüge	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	7.300
	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	37.000
TH 8	502110	Beamte - Dienstbezüge	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	5.500
	502210	Arbeitnehmer - Vergütungen	Tariferhöhung 2023 um 3% (auf 5%)	278.000
Gesamtergebni	s			612.200

Die Veränderungsliste Ergebnishaushalt - Personal wird wegen der besseren Übersichtlichkeit gesondert ausgewiesen.